Livsmedelsbilaga

MARKNADFORINGSINFORMATION

INNEHALL / MATT

INGREDIENSINFORMATION

Ingredienstext Ingredienser: Kaffemjolk (1,5% fett).

NARINGSINFORMATION

Tillagningsstatus Ej tillagad
Basmaéngd for naringsdeklaration 100
Mattenhetskvalificerare for basmangd gram

Naringsvarde

Naringsamne Néringsamnesmangd

energi 195

Naringsvarde

Naringsamne Néringsamnesmangd

energi 46

Naringsvarde

Naringsamne Néringsamnesmangd

fett 15

Naringsvarde

Naringsamne Néringsamnesmangd

varav mattat fett 1

Mattenhetskvalificerare for
naringsdmnesmangd

kilojoule

Mattenhetskvalificerare for
naringsdmnesmangd

kilokalorier

Mattenhetskvalificerare for
naringsdmnesmangd

gram

Mattenhetskvalificerare for
naringsdmnesmangd

gram

Mattprecision

Ungefar

Mattprecision

Ungefar

Mattprecision

Ungefar

Mattprecision

Ungefar

Andel av dagsintag

Andel av dagsintag

Andel av dagsintag



Naringsvarde

Naringsamne

kolhydrat

Naringsvarde

Naringsamne

varav sockerarter

Naringsvarde

Naringsamne

protein

Naringsvarde

Naringsamne

salt

Néringsamnesmangd

4.8

Néringsamnesmangd

4.8

Néringsamnesmangd

3.4

Néringsamnesmangd

0.13

ALLERGIINFORMATION
Allergispecifikation

Allergentyp
Mijolk

DIETTYP

Innehallsniva

Innehaller

Mattenhetskvalificerare for
naringsdmnesmangd

gram

Mattenhetskvalificerare for
naringsdmnesmangd

gram

Mattenhetskvalificerare for
naringsdmnesmangd

gram

Mattenhetskvalificerare for
naringsdmnesmangd

gram

Allergenmyndighet
SLV

TILLTAGNINGSINFORMATION
Avkastningsinformation

Mattprecision

Ungefar

Mattprecision

Ungefar

Mattprecision

Ungefar

Mattprecision

Ungefar

Allergenregelverk

LIVSFS 2004:27

Andel av dagsintag

Andel av dagsintag

Andel av dagsintag

Andel av dagsintag



